
 
 

UCHWAŁA NR XIV/101/25 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowych w celu ustawienia pojemników na odzież 
używaną. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) oraz uchwały nr XL/266/13 Rady Gminy Gołcza z dnia 19 grudnia 2013 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Gołcza (Dz. U. 
Województwa Małopolskiego z 2013 r. poz. 7908) 

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą Małopolskim Oddziałem Okręgowym 
Polskiego Czerwonego Krzyża umowy dzierżawy gruntów stanowiących własność Gminy Gołcza w celu 
ustawienia pojemników na odzież używaną, obejmującej części działek o nr ewidencyjnych: a.90/10 obręb 
Gołcza, b.75, obręb Chobędza. 

2. Umowa wskazana w § 1 pkt 1 zostanie zawarta  na okres do 31.12.2028 roku. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Gołcza do zawarcia umowy z Dzierżawcą, w której zostaną określone 
warunki i opłaty z tytułu korzystania z nieruchomości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gołcza 

 
 

Marek Sęk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 3117


	UCHWAŁA NR XIV/101/25 RADY GMINY GOŁCZA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-13T12:58:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




